
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №283с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» 
серпня 2021 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 283с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9549923 863586 Антонов Сергій Олександрович 170877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048030

Економіка 
підприємства

176,990

2 9721496 863586 Касюдик Марія Володимирівна 170896 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092718

Економіка 
підприємства

169,330

3 9225607 863586 Орехов Максим Вікторович 170901 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073301

Економіка 
підприємства

165,070

4 9491736 863586 Поддубкін Максим Миколайович 170906 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033205

Економіка 
підприємства

179,910

5 9494968 863586 Севастьянов Олександр Євгенович 170895 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058399

Економіка 
підприємства

174,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 283с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10162391 849875

Галушкін Владислав Олександрович 170912 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099580

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

158,000

2 9559544 849875

Конорєв Дмитро Юрійович 170915 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085597

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

153,170

3 9738373 849875

Яловенко Аліна Андріївна 170921 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076808

Управління 
фінансами, 
банківська справа та 
страхування

179,180

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 283с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9091678 852072
Наконечна Вікторія Федорівна 170882 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0030850

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,470

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 283с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10130137 818288 Аверкін Кирило Євгенович 170854 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109059

Маркетинг 169,630

2 9579044 818288 Дробот Нікіта Юрійович 170856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082979

Маркетинг 174,440

3 9038502 818288 Руденко Сергій Сергійович 170847 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047154

Маркетинг 185,020

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 283с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10101086 873797
Шкірєнков Дмитро Віталійович 143352 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0023846

Інтелектуальні 
інформаційні 
технології

166,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 283с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9066932 814002

Андрейко Юрій Іванович 167531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044969

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

140,930

6


